
Telefonseelsorge

Ev. Beratungsstelle Duisburg / Moers

moers@ev-beratung.de

Ev. Frauenhaus Duisburg

Mühlenstraße 20

FRIEDA

Mühlenstraße 20

frieda@kirche-moers.de

Ansprechstellen für sexualisierte

Gewalt im Kirchenkreis Moers



Adressen Kapellen

 

 

 Familienzentrum, Bendmannstraße 5, 

 

 

Gemeindebüro Kapellen

kapellen@ekir.de

 

Frauke Probst

 

 

 

Seelsorgeteam

Moerser Str. 6

Pastor Thomas Koch (Kapellen)

Bendmannstraße 3

thomas.koch@kirche-in-kapellen.de

kirsten-luisa.wegmann@ekir.de

Kirchenmusik

Ioannis Zedamanis

ioannis.zedamanis@web.de 

Kindertageseinrichtung und Familienzentrum  

Kapellen

familienzentrum@kirche-in-kapellen.de

Lara Kleinpeter

Sandra Buchholz

sandra.buchholz@ekir.de

Küster Kapellen

Bendmannstraße 3

Bankverbindungen der Kirchengemeinden

 

 (Sparkasse am Niederrhein)

 

 (Sparkasse am Niederrhein)


